

**APROB.**  
**INSPECTOR ȘEF**  
**Colonel**

**Ovidiu-Nicolae COSTEA**

**PROGRAM ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PE ANUL 2022 CONFORM BUGET NR. 5011/21.12.2022**

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a contractului/acordului-cadru	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data (luna) estimata pentru intierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii (online/offline)	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii
	<b>ART. BUG. 20.01.03</b>		<b>319.550,69</b>						
1	Contract subsecvent furnizare gaze naturale nr. 3 / 502155 din 08.12.2021	09123000-7	46.537,18	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. nr. 726415 din data de 14.07.2021	ianuarie 2022	ianuarie 2022	Conform A.C încheiate de M.A.I.	Lt.-col. Claudiu ALEXA
2	Contract subsecvent furnizare gaze naturale nr. 4 / 4600085 din 10.01.2022	09123000-7	76.586,85	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. nr. 726415 din data de 14.07.2021	februarie 2022	ieulie 2022	Conform A.C încheiate de M.A.I.	Lt.-col. Claudiu ALEXA
3	PRELUARE FURNIZOR DE ULTIMA INSTANȚĂ	09123000-7	68.224,72	Bugetul de stat	Preluare în regim de ultimă instanță de către FUI cf. Legii 123/2012, la prețurile stabilite cf. OUG nr. 27/ 2022.	august 2022	decembrie 2022	Conform A.C încheiate de M.A.I.	Lt.-col. Claudiu ALEXA
4	Contract subsecvent furnizare energie electrica nr. 4 / 502156 din 08.12.2021	09310000-5	31.881,62	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. nr. 725527 din data de 27.05.2021	ianuarie 2022	ianuarie 2022	Conform A.C încheiate de MAI	Lt.-col. Claudiu ALEXA
5	Contract subsecvent furnizare energie electrica nr. 5 / 4600084 din 10.01.2022	09310000-5	78.880,97	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. nr. 725527 din data de 27.05.2021	februarie 2022	mai 2022	Conform A.C încheiate de MAI	Lt.-col. Claudiu ALEXA
6	Contract subsecvent furnizare energie electrica nr. 1 / 4600924 din 16.05.2022	09310000-5	121.696,54	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. 744379 / 11.05.2022	ieunie 2022	noiembrie 2022	Conform A.C încheiate de MAI	Lt.-col. Claudiu ALEXA
7	Contract subsecvent furnizare energie electrica nr. 1 / 4601933 din 01.11.2022	09310000-5	90.366,59	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. 744870 / 13.10.2022	decembrie 2022	decembrie 2022	Conform A.C încheiate de MAI	Lt.-col. Claudiu ALEXA

	<b>TOTAL 20.01.03</b>		<b>514.174,47</b>						
	<b>ART.BUG. 20.01.05</b>		<b>436.618,35</b>						
9	Contract subsecvent de prestare combustibil și act aditional nr. 1	09100000-0	149.995,44	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord Cadru încheiat de O.N.A.C. în numele și pentru utilizatori, înregistrat cu nr. 1562/CN/08.02.2021	Aprilie 2022	Iunie 2022	online	Lt.-col. Ionel RUSAN
10	Contract subsecvent de prestare combustibil	09100000-0	169.496,85	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord Cadru încheiat de O.N.A.C. în numele și pentru utilizatori, înregistrat cu nr. 1562/CN/08.02.2021	Iulie 2022	Septembrie 2022	online	Lt.-col. Ionel RUSAN
11	Contract subsecvent de prestare combustibil	09100000-0	59.996,88	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord Cadru încheiat de O.N.A.C. în numele și pentru utilizatori, înregistrat cu nr. 1562/CN/08.02.2021	Octombrie 2022	Octombrie 2022	online	Lt.-col. Ionel RUSAN
12	Contract subsecvent de prestare combustibil	09100000-0	122.772,30	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord Cadru încheiat de O.N.A.C. în numele și pentru utilizatori, înregistrat cu nr. 1562/CN/08.02.2021	Noiembrie 2022	Decembrie 2022	online	Lt.-col. Ionel RUSAN
	<b>TOTAL ART.BUG. 20.01.05</b>		<b>502.261,47</b>						
	<b>ART.BUG. 20.01.08</b>		<b>7.686,94</b>						
13	Contract subsecvent servicii telefonice mobila 502206 / 20.12.2021	64212000-5	518,98	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru încheiat de M.A.I.	Ianuarie 2022	Ianuarie 2022	Conform A.C încheiate de MAI-D.L.	Colonel Mirel MUREȘAN
14	Contract subsecvent servicii telefonice fixa nr. 502195/ 17.12.2021	64211000-8	318,02	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru încheiat de M.A.I.	Ianuarie 2022	Decembrie 2022	Conform A.C încheiate de MAI-D.L.	Colonel Mirel MUREȘAN
15	Contract subsecvent servicii telefonice mobila nr. 4600092 / 11.01.2022	64212000-5	5.703,04	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru încheiat de M.A.I.	Februarie 2022	Decembrie 2022	Conform A.C încheiate de MAI-D.L.	Colonel Mirel MUREȘAN
	<b>TOTAL ART.BUG. 20.01.08</b>		<b>6.540,04</b>						
	<b>ART.BUG. 20.30.03</b>		<b>127.307,16</b>						
16	Contract subsecvent de prestare servicii R.C.A.	66516100-1	127.153,00	Bugetul de stat	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)	Aprilie 2022	Aprilie 2022	online	Lt.-col. Ionel RUSAN
	<b>TOTAL ART.BUG. 20.30.03</b>		<b>127.153,00</b>						

	TOTAL TITLUL II		1.150.128,98						
	TOTAL P.A.A.P. 2022		1.150.128,98						

VIZAT  
 ADJUNCT INSPECTOR SEF  
 Colonel  
 Florin ZECHERU

VIZAT C.F.P.P.  
 (Î) CONTABIL ȘEF  
 Locotenent  
 Cătălin Kovacs

VERIFICAT  
 ȘEF SERVICIU LOGISTIC  
 Lt.-col.  
 Claudiu ALEXĂ  
 ȘEF SERVICIU COMUNICAȚII SI TEHNOLOGIA INFORMAȚIILOR  
 Colonel  
 Mirel MUREȘAN  
 ÎNTOCMIT  
 OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZIȚII  
 Locotenent  
 Cristian-Bogdan CUCEA

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ  
INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ  
"UNIREA" AL JUD. ALBA  
COMPARTIMENTUL ACHIZITII PUBLICE

ANEXA LA NR .....  
ALBA IULIA .....

APROB  
INSPECTOR ȘEF  
Colonel

Ovidiu-Nicolae COSTEA

Situatia privind achizițiile directe ce se prognozează a se efectua în anul 2022 cf. buget nr. 5011/21.12.2022

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART. BUG. 20.01.01</b>						<b>17.500,00</b>				
<b>DRAPELE</b>										
1	DRAPEL RO 135X90 CM	35821000-5	BUC	15,00	35,70	535,50	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
2	DRAPEL UE 135X90 CM	35821000-5	BUC	10	35,70	357,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
3	DRAPEL NATO 135X90 CM	35821000-5	BUC	10	35,70	357,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL DRAPELE</b>						<b>1.249,50</b>				
<b>PRODUSE DE PAPETĂRIE</b>										
4	DOSAR CARTON PLIC A4	30192700-8	BUC	1000	0,48	476,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
5	DOSAR PLASTIC CU SINA NEGRU	30192700-8	BUC	500	0,81	404,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
6	AGRAFE METAL 33MM	30192700-8	CUT	50	0,99	49,39	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
7	BANDA CORECTOARE 5MMX8M	30192700-8	BUC	50	2,13	106,51	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
8	BANDA ADEZIVA 19MMX33M	30192700-8	ROLA	50	1,58	79,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
9	DECAPSATOR STANDARD	30192700-8	BUC	20	2,13	42,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
10	PERFORATOR BIROU	30192700-8	BUC	20	12,74	254,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
11	NOTES AUTOADEZIV 75X75MM	30192700-8	BUC	20	7,35	147,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
12	CUTIE ARHIVARE 80MM	30192700-8	BUC	30	1,90	57,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
13	CUTIE ARHIVARE 100MM	30192700-8	BUC	40	2,08	83,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
14	CUTIE ARHIVARE 150MM	30192700-8	BUC	20	2,52	50,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
15	CUTIE ARHIVARE 200MM	30192700-8	BUC	60	3,34	200,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
16	HARTIE COPIATOR A4	30197643-5	TOP	100	16,54	1.654,10	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
17	MAPA TIP SERVIETA	30199500-5	BUC	10	29,75	297,50	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
18	TUSIERA METALICA 70X101 MM	30192700-8	BUC	5	2,38	11,90	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
19	CLIPBOARD A4	30192700-8	BUC	15	5,24	78,54	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
20	HARTIE COPIATOR A4	30192700-8	TOP	3	55,22	165,65	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
21	TUSIERA DE REZERVO PENTRU COLOP 54	30192700-8	BUC	5	34,51	172,55	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
22	BLOC NOTES A5	30192700-8	BUC	300	2,74	821,10	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
23	PLIC C4 229X324 KRAFT	30199230-1	BUC	1000	0,35	345,10	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
24	PLIC C4 162X229 KRAFT	30199230-1	BUC	500	0,17	83,30	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
25	AGENDA FORMAT B5	30197643-5	BUC	70	72,59	5.081,30	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
26	AGENDA FORMAT A5	30197643-5	BUC	80	13,09	1.047,20	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
27	CALENDAR BIROU FORMAT A4	30197643-5	BUC	100	3,57	357,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
28	CALENDAR PERETE FORMAT A3	30197643-5	BUC	60	4,76	285,60	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
29	FELICITARE PLIC FORMAT C6	30197643-5	BUC	120	2,98	357,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
30	MAPA CORESPONDENTA FORMAT A4	30197643-5	BUC	1	160,65	160,65	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
31	HARTIE COPIATOR A4	30197643-5	TOP	138	21,78	3.005,23	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
32	REGISTRU A4	30197643-5	BUC	30	10,71	321,30	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL PRODUSE PAPETĂRIE</b>						<b>16.196,73</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.01</b>						<b>fara T.V.A. 14.660,70 cu T.V.A. 17.446,23</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.03</b>						<b>346.500,00</b>	<b>319550,69 lei au fost inclusi in P.A.A.P. pentru contracte (26949,31 lei)</b>			
33	Lemn	03413000-8	tone	51.000,00	0,52	26.507,25	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
34	INLOCUIRE/DEMONTARE/MONTARE CORECTOR GAZ	09123000-7	BUC	1,00	442,06	442,06	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "c" din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.03</b>						<b>fara T.V.A. 22.646,48 cu T.V.A. 26.949,31</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.04</b>						<b>70.000,00</b>				
35	SERVICIULI FURNIZARE APA POTABILA ȘI CANALIZARE	90511000-2	mc	2.921,00	9,94	29.042,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
36	SALUBRITATE	65111000-4	total	1,00	38.759,62	38.759,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.04</b>					<i>fara T.V.A.</i>	<b>56.976,71</b>				
					<i>cu T.V.A.</i>	<b>67.802,28</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.05</b>						<b>448.500,00</b>	<b>436618,35 lei au fost inclusi in P.A.A.P. pentru contracte (11881,65 lei)</b>			
<b>COMBUSTIBILI</b>										
37	Combustibili	09100000-0	BUC	0	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL COMBUSTIBILI</b>						0,00				
<b>ULEIURI, UNSORI, ADITIVI</b>										
38	ULEI MOTOR CASTROL EDGE 5W30	09211100-2	LITRI	10	37,53	375,35	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
39	ADITIV MOTORINA AD BLUE 10L	24957000-7	LITRI	400	4,46	1.785,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
40	ULEI URANIA 5W30	24957000-7	LITRI	5	48,75	243,77	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
41	ADITIV MOTORINA AD BLUE	24957000-7	LITRI	400	4,76	1.904,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
42	ADITIV MOTORINA AD BLUE 10L	24957000-7	LITRI	400	4,46	1.785,00	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
43	ULEI MOTOR CASTROL 5W30	09211100-2	LITRI	10	39,38	393,78	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
44	ULEI MOTOR 15W40	09211100-2	LITRI	42	16,96	712,22	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
45	ADITIV MOTORINA AD BLUE 10L	24957000-7	LITRI	50	45,82	2.290,75	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
46	ULEI MOTOR CASTROL EDGE 5W30	09211100-2	LITRI	10	40,16	401,63	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
45	ULEI MOTOR AVANTGARDE 15W40 30L	09211100-2	LITRI	40	19,40	775,88	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
46	ULEI MOTOR ENERGY PREMIUM 5W30 4L	09211100-2	LITRI	8	28,56	228,48	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
47	ULEI MOTOFIERASTRAU HUSQVARNA	09211100-2	LITRI	1	38,44	38,44	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
48	ULEI MOTOFIERASTRAU STHIL	09211100-2	LITRI	1	38,44	38,44	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
49	ULEI MOTOR 4T 10W40	09211100-2	LITRI	10	17,99	179,93	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
50	ULEI TRANSMISIE T 90	09211100-2	LITRI	20	13,99	279,89	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
51	ULEI SERVODIRECTIE	09211100-2	LITRI	1	45,01	45,01	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
52	ULEI MOTOR 5W40	09211100-2	LITRI	4	33,80	135,18	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
53	ULEI MOTOR DIESEL M40	09211100-2	LITRI	10	14,49	144,94	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
54	ULEI SERVODIRECTIE LOGAN	09211100-2	LITRI	1	46,01	46,01	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
55	SPRAY CU VASELINA	09211100-2	BUC	6	12,99	77,97	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL ULEIURI, UNSORI, ADITIVI</b>						11.881,65				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.05</b>					<i>fara T.V.A.</i>	<b>9.984,58</b>				
					<i>cu T.V.A.</i>	<b>11.881,65</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.06</b>						<b>63.500,00</b>				
<b>ACUMULATORI</b>										
56	ACUMULATOR AUTO 100AH 0800	31431000-6	BUC	1	309,40	309,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
57	ACUMULATOR AUTO 80AH 800A	31431000-6	BUC	1	285,60	285,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
58	BATERIE VARTA LITIU CR 123A	31431000-6	BUC	20	14,28	285,60	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
59	ACUMULATORI AUTO 12V 154 AH	31431000-6	BUC	2	535,50	1.071,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
60	ACUMULATORI AUTO 12V 100 AH	34300000-0	BUC	1	378,42	378,42	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
61	ACUMULATORI AUTO 12V 154 AH	34300000-0	BUC	1	565,25	565,25	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
62	ACUMULATOR HEAVY DUTY AUTO 12V 110 AH 1000A	31431000-6	BUC	1	553,35	553,35	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
63	ACUMULATOR REDDOT PB 12V-9AH	34300000-0	BUC	6	68,78	412,69	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
64	ACUMULATOR AUTO CARANDA 154AH 1100	34300000-0	BUC	2	541,45	1.082,90	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
65	ACUMULATOR AUTO 12V-154 AH ZAP TRUCK HD	31431000-6	BUC	2	575,96	1.151,92	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
66	ACUMULATOR AUTO ZAP 12V- 95 AH	34300000-0	BUC	1	671,16	671,16	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
67	ACUMULATOR IRIDIUM GO LI-ION WBAT 1301	31431000-6	BUC	1	172,55	172,55	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
68	ACUMULATOR AUTO AGM 12V-80AH	34300000-0	BUC	1	604,52	604,52	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
69	ACUMULATOR AUTO ZAP 12V- 95 AH	34300000-0	BUC	1	734,23	734,23	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
70	ACUMULATOR AUTO 12V 55AH	34300000-0	BUC	1	250,00	250,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
71	ACUMULATOR AUTO ESTREMO 12V 90AH	34300000-0	BUC	1	428,40	428,40	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
72	ACUMULATOR HEAVY DUTY AUTO 155AH 1000A	34300000-0	BUC	2	595,00	1.190,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
73	ACUMULATOR STATIE TETRA+ CLIPS DE PRINDERE	32344230-7	BUC	1	335,58	335,58	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
74	ACUMULATOR CARANDA 85 AH 12V	34300000-0	BUC	1	371,28	371,28	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
75	ACUMULATOR LITHIUM CR 123A	34300000-0	BUC	30	7,85	235,62	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
76	ACUMULATOR AUTO ZAP 12V- 95 AH	34300000-0	BUC	3	232,05	696,15	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
77	ACUMULATOR AUTO ZAP 12V- 110 AH	34300000-0	BUC	1	451,00	451,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL ACUMULATORI</b>						12.236,62				
<b>ANVELOPE AUTOVEHICULE</b>										
78	ANVELOPE 215/60 R17C 109T VARA	34351100-3	BUC	4	449,74	1.798,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
79	ANVELOPE 215/65 R16 98V VARA	34351100-3	BUC	4	295,43	1.181,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
80	ANVELOPE 185/65 R15 88T VARA	34351100-3	BUC	8	178,62	1.428,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
80	ANVELOPE 225/65 R16C 112/110R	34351100-3	BUC	4	327,29	1.309,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
81	ANVELOPE 235/65 R17 4X4	34351100-3	BUC	4	359,65	1.438,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
82	ANVELOPE 215/60 R17C 60 109/107TB	34351100-3	BUC	4	356,39	1.425,57	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
83	ANVELOPE VARA 215/65 R16 98T	34351100-3	BUC	4	289,28	1.157,11	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
84	ANVELOPE VARA 215/60 R17C	34351100-3	BUC	4	415,31	1.661,24	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
85	ANVELOPE VARA 215/60 R17C TRACMAX	34351100-3	BUC	4	399,99	1.599,98	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
85	ANVELOPE ALL SEASON 195/75R16C	34351100-3	BUC	2	354,35	708,69	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
86	ANVELOPE VARA 195/70 R15 C VANTRA	34351100-3	BUC	4	307,02	1.228,08	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
87	ANVELOPE VARA 185/65 R15C 88T	34351100-3	BUC	4	198,73	794,92	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
88	ANVELOPE IARNA 205/80 R16C	34351100-3	BUC	8	659,26	5.274,08	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
88	ANVELOPE IARNA 205/75 R16C	34351100-3	BUC	6	421,26	2.527,56	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
89	ANVELOPE IARNA 235/65 R17	34351100-3	BUC	4	671,16	2.684,64	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
90	ANVELOPE IARNA 215/65 R16	34351100-3	BUC	4	351,05	1.404,20	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
91	ANVELOPE IARNA 195/75 R16 C	34351100-3	BUC	4	365,00	1.460,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
92	ANVELOPE IARNA 185/65 R15	34351100-3	BUC	8	199,92	1.599,36	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL ANVELOPE AUTOVEHICULE</b>						<b>30.682,83</b>				
<b>PRODUSE CTI</b>										
93	PROCESOR INTEL I3	30237000-9	BUC	2	590,60 lei	1.181,20 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
94	CLESTE SERTIZAT	32420000-3	BUC	1	121,38 lei	121,38 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
95	SSD 2,5 MINIM 240 GB	30237000-9	BUC	1	153,51 lei	153,51 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
96	INCARCATOR DESKTOP PENTRU STATIE RADIO	32344230-7	BUC	1	265,37 lei	265,37 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
97	MODEM FAX CONECTARE USB	32581210-4	BUC	1	296,31 lei	296,31 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
98	SURSA PC 500W	31682000-0	BUC	4	89,00 lei	356,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
99	INCARCATOR DUAL DE BIROU STATIE TETR MTP3250	31158000-8	BUC	1	278,46 lei	278,46 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
100	CARCASA ATX FLOSTON RED	30237100-0	BUC	1	173,74 lei	173,74 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
101	PLACA DE BAZA GYGABYTE H410M	30237000-9	BUC	1	312,91 lei	312,91 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
102	HDD INTERN WD 3,5" 64 MB	30237000-9	BUC	1	199,92 lei	199,92 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
103	SSD ADATA GAMMIX S11 512GB	30237000-9	BUC	1	317,67 lei	317,67 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL PRODUSE CTI</b>						<b>3.656,47</b>				
<b>PIESE AUTOVEHICULE</b>										
104	BEC CIREASA 24V X 10W	34300000-0	BUC	20	1,50	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
105	BEC H7 24V X 70W	34300000-0	BUC	20	7,50	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
106	CAMERA AUTO 1000 R20	34351100-3	BUC	5	74,97	374,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
107	BANDA JANTA 1000 R20	34351100-3	BUC	3	38,08	114,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
108	CONDUCTA FRANA DIN CUPRU 4,75MM	34300000-0	BUC	1	108,29	108,29	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
109	LANT TRANSMISIE PENTRU UTV	44541000-4	BUC	1	595,00	595,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
110	CORDELINA FIXARE PRELATA	39541100-7	BUC	1	535,00	535,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
111	POMPA AMBREAJ RABA	34326100-9	BUC	1	149,99	149,99	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
112	FILTRU ULEI IVECO	34300000-0	BUC	1	37,58	37,58	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
113	FILTRU AER IVECO	34300000-0	BUC	1	67,60	67,60	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
114	FILTRU COMBUSTIBIL IVECO	34300000-0	BUC	1	36,39	36,39	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
115	FILTRU POLEN IVECO	34300000-0	BUC	1	31,18	31,18	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
116	FURTUN CLAPETA ACCELERATIE	34300000-0	BUC	1	141,61	141,61	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
117	PARBRIZ MITSUBISHI	34300000-0	BUC	1	452,20	452,20	Bugetul de stat	Iunie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
118	CLAXON LA AUTOSPECIALA VW TOUAREG	34913000-0	BUC	1	310,00	310,00	Bugetul de stat	Iunie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
119	BEC H4 12V 60/55W	34300000-0	BUC	20	5,82	116,35	Bugetul de stat	Iulie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
120	DISC BETON 350-20 25,4	44100000-1	BUC	2	323,68	647,36	Bugetul de stat	Iulie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
121	PACHET PIESE HUSQVARNA: GARNITURA ETANSARE TOBA ESAPAMENT, SURUB PRINDERE TOBA ESAPAMENT	34300000-0	SET	1	184,45	184,45	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
122	FILTRU AER MOTOPOMPA HONDA	34300000-0	BUC	5	65,00	324,99	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
123	BUJII MOTOPOMPA 4 TIMPI	34300000-0	BUC	20	12,50	249,90	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
124	FILTRU ULEI MOTOPOMPA NOVUS	34300000-0	BUC	1	75,01	75,01	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
125	FILTRU COMBUSTIBIL NOVUS	34300000-0	BUC	1	55,00	55,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
126	FILTRU ULEI NOVUS	34300000-0	BUC	1	81,68	81,68	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
127	FILTRU COMBUSTIBIL NOVUS 600	34300000-0	BUC	1	53,65	53,65	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
128	FILTRU AER NOVUS	34300000-0	BUC	1	169,41	169,41	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
129	FILTRU SEPARATOR COMBUSTIBIL	34300000-0	BUC	1	86,00	86,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
130	BEC AUTO H4 12V 60X55W	31531000-7	BUC	20	8,93	178,50	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
131	KIT PIESE AMBARCATIONE BP10 YAMAHA	34312000-7	BUC	1	652,00	652,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
132	SET ELICE TOHATSU	34300000-9	BUC	1	1550,00	1.550,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
133	POMPA SANTINA AUTOMATA	34300000-9	BUC	1	360,00	360,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
134	CORDELINA ELASTICA12MM 20ML	19212500-0	BUC	20	17,26	345,10	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
135	ROBINET CU CLAPA FLUTURE DN 100	19212500-0	BUC	1	175,54	175,54	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
136	ROBINET CU CLAPA FLUTURE DN 150	19212500-0	BUC	1	252,88	252,88	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
137	PANZA FERASTRAU	44511510-3	BUC	2	140,02	280,03	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
138	O-RING	34913000-0	BUC	2	17,85	35,70	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
139	O-RING PRINCIPAL	34913000-0	BUC	2	82,11	164,22	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
140	PISTIN VACCUM	34913000-0	BUC	2	719,95	1.439,90	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
141	ARC PISTON	34913000-0	BUC	2	191,59	383,18	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
142	LAMELA STERGATOR DACIA LOGAN	34913000-0	SET	2	29,75	59,50	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
143	LANT 16 INCH 1,3MM STIHL	42675100-9	BUC	3	85,00	255,01	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
144	FILTRU COMBUSTIBIL SN30057	34300000-0	BUC	2	209,00	418,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
145	FILTRU COMBUSTIBIL H709WK10	34300000-0	BUC	1	133,00	133,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
146	FILTRU COMBUSTIBIL WK1070X	34300000-0	BUC	1	163,00	163,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
147	FILTRU ULEI NOVUS 600	34300000-0	BUC	1	100,36	100,36	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
148	FILTRU COMBUSTIBIL NOVUS 600	34300000-0	BUC	1	75,26	75,26	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
149	FILTRU AER NOVUS 600	34300000-0	BUC	1	169,41	169,41	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
150	FILTRU SEPARATOR NOVUS 600	34300000-0	BUC	1	98,79	98,79	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
151	FILTRU ULEI MITSUBISHI L200	34300000-0	BUC	1	38,96	38,96	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
152	FILTRU AER MITSUBISHI L200	34300000-0	BUC	1	62,17	62,17	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
153	FILTRU COMBUSTIBIL MITSUBISHI L200	34300000-0	BUC	1	54,95	54,95	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
154	FILTRU POLEN MITSUBISHI L200	34300000-0	BUC	1	56,48	56,48	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
155	STERGATOARE PARBRIZ MAI 50104	34300000-0	SET	1	97,58	97,58	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
156	STERGATOARE PARBRIZ MAI 35128	34300000-0	SET	1	108,29	108,29	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
157	FILTRU ULEI MOTOPOMPA NOVUS	34300000-0	BUC	2	27,51	55,03	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
158	FILTRU COMBUSTIBIL NOVUS	34300000-0	BUC	2	33,36	66,71	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
159	FILTRU ULEI MOTOPOMPA NOVUS 600	34300000-0	BUC	1	88,46	88,46	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
160	FILTRU COMBUSTIBIL MOTOPOMPA NOVUS 600	34300000-0	BUC	1	66,44	66,44	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
161	FILTRU AER MOTOPOMPA NOVUS 600	34300000-0	BUC	1	169,41	169,41	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
162	FILTRU SEPARATOR COMBUSTIBIL NOFUS 600	34300000-0	BUC	1	98,79	98,79	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
163	CARCASA OGLINDA LATERALA PT.AUTOSPECIALA RENAULT	34300000-0	BUC	1	1085,95	1.085,95	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
164	MODUL FLASH CU LEDURI	34300000-0	BUC	2	327,63	655,26	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
165	ROBINET CU BILA	44411100-5	BUC	4	47,73	190,92	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
166	ROBINET BILA 782 11/2	44411100-5	BUC	3	81,88	245,64	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
167	ROBINET BILA 1FF	44411100-5	BUC	4	44,61	178,44	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
168	ROBINET BILA 782 3/4	44411100-5	BUC	4	24,20	96,80	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
169	ROBINET CU BILA 3/4 MF	44411100-5	BUC	4	28,24	112,96	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
170	ROBINET BILA 782 2"	44411100-5	BUC	2	111,00	222,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
171	ROBINET BILA FLUTURE	44411100-5	BUC	2	20,34	40,68	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
172	ROBINET MANETA OTEL	44411100-5	BUC	1	219,00	219,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
	<b>SUBTOTAL PIESE AUTO</b>					16.478,00				
	<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.06</b>				<i>fara T.V.A.</i>	<b>52.986,48</b>				
					<i>cu T.V.A.</i>	<b>63.053,91</b>				
	<b>ART. BUG. 20.01.08</b>					<b>9.500,00</b>	<b>7686,94 lei au fost inclusi in P.A.A.P. pentru contracte (1813,06 lei)</b>			
173	Servicii postale- timbre postale	64110000-0	total	1	733,30 lei	733,30 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
174	REINOIRE DOMENIU WEB ISUALBA.RO	64214000-9	BUC	3	70,35 lei	211,06 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "c" din H.G. 395/2016)
175	SERVICII INCARCARE ELECTRONICA 50 UNITATI DE CONVORBIRE RETEA SATELITARA THURAYA	64214000-9	BUC	2	434,35 lei	868,70 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
	<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.08</b>				<i>fara T.V.A.</i>	<b>1.523,58</b>				
					<i>cu T.V.A.</i>	<b>1.813,06</b>				
	<b>ART. BUG. 20.01.09</b>					<b>50.500,00</b>				
	<b>VERIFICARI/CALBRARI ECHIPAMENTE</b>									
176	VERIFICARE/CALBRARE DETECTOR DRAGER PACIII SI XAM 3000	50413100-4	BUC	1	714,00 lei	714,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
177	VERIFICARE DETECTOARE PORTABILE MULTIGAZ MSA-ALTAIR 5X	50413100-4	BUC	1	2.142,00 lei	2.142,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
178	VERIFICARE/REMEDIERE ECHIPAMENTE DE SCUFUNDARE	37412242-7	BUC	4	333,20 lei	1.332,80 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
179	VERIFICARE/INLOCUIRE PIESE DEFECTE LA APARAT RESPIRAT ARIAC PLUS	37412242-7	BUC	1	2.998,80 lei	2.998,80 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
180	VERIFICARE TEHNICA PERIODICA CAZAN 35 KW SI CAZAN 45 KW	50700000-2	BUC	1	350,00 lei	350,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
181	VERIFICARE TEHNICA PERIODICA CENTRALA TERMICA VAILLANT	37412242-7	BUC	1	240,00 lei	240,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
182	REVIZIE ANUALA COMPRESOR MCH-13 ET COMPACT EVO- DET .ALBA	50433000-9	BUC	1	1.172,15 lei	1.172,15 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
183	VERIFICARE PRIZE PAMANT	71634000-2	BUC	12	57,00 lei	684,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
184	VERIFICARE HIDRANTI INTERIORI	50413200-5	BUC	1	327,25 lei	327,25 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
185	VERIFICARE TEHNICA PERIODICA ISCIR, CENTRALA TERMICA YUNKERS BOSCH - GARDA BLAJ	37412242-7	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
186	VERIFICARE CALIBRARE DETECTOARE PORTABILE DRAGER	50413200-5	BUC	1	773,50 lei	773,50 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
187	VERIFICARE/CALIBRARE DETECTOARE MULTIGAZ MSA ALTAIR 5X	50413200-5	BUC	2	440,30 lei	880,60 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
188	CALIBRARE/ETALONARE STAND COMPUTERIZAT TESTAIR 3	50433000-9	BUC	1	2.677,50 lei	2.677,50 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
189	VERIFICARE INSTALATIE DE UTILIZARE GAZE NATURALE	71356100-9	BUC	1	368,00 lei	368,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
190	VERIFICARE TEHNICA PERIODICA ISCIR, CENTRALA TERMICA YUNKERS BOSCH - GARDA BLAJ	50433000-9	BUC	1	297,50 lei	297,50 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
191	VERIFICARE CALIBRARE DETECTOARE PORTABILE DRAGER	35111100-6	BUC	1	339,15 lei	339,15 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
192	VERIFICARE/CALIBRARE DETECTOARE MULTIGAZ MSA ALTAIR 5X	35111100-6	BUC	1	333,20 lei	333,20 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
193	CALIBRARE/ETALONARE STAND COMPUTERIZAT TESTAIR 3	37412242-7	BUC	1	755,65 lei	755,65 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
194	VERIFICARE INSTALATIE DE UTILIZARE GAZE NATURALE	37412242-7	BUC	2	339,15 lei	678,30 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL VERIFICARI/CALIBRARI ECHIPAMENTE</b>						17.214,40				
<b>ODORIZANT AUTO</b>										
195	ODORIZANT AUTO	39811000-0	BUC	200	4,46 lei	892,50 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL ODORIZANT AUTO</b>						892,50				
<b>LICHIDE SPECIALE AUTOVEHICULE</b>										
196	SOLUTIE PARBRIZ VARA	24951311-8	LITRI	400	1,79 lei	714,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
197	SPUMANT CONCENTRAT DE JOASA INFOIERE TIP SINTETIC 3%	35111520-6	LITRI	200	18,91 lei	3.781,82 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
198	SPUMANT CONCENTRAT DE JOASA INFOIERE TIP SINTETIC AFFF3% F-15	35111520-6	LITRI	200	16,66 lei	3.332,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
199	SPUMANT CONCENTRAT DE JOASA INFOIERE TIP SINTETIC 6%	35111520-6	LITRI	400	17,85 lei	7.140,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL LICHIDE SPECIALE AUTOVEHICULE</b>						14.967,82				
<b>VERIFICARI ECHIPAMENTE AUTO</b>										
200	VERIFICARE / INCARCARE STINGATOR P2	35111300-8	BUC	14	15,00 lei	210,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
201	VERIFICARE / INCARCARE STINGATOR P3	35111300-8	BUC	8	18,00 lei	144,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
202	VERIFICARE / INCARCARE STINGATOR P6	35111300-8	BUC	31	28,00 lei	868,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL VERIFICARI ECHIPAMENTE AUTO</b>						1.222,00				
<b>PRODUSE CTI</b>										
203	CARTUS COMPATIBIL BROTHER TN2421	30125100-2	BUC	2	65,21 lei	130,42 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
204	CARTUS COMPATIBIL REDBOX CE2854A	30125100-2	BUC	2	21,28	42,55 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
205	CARTUS COMPATIBIL REDBOX CRG-703	30125100-2	BUC	4	20,61 lei	82,44 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
206	CARTUS COMPATIBIL REDBOX CRG-052	30125100-2	BUC	2	37,37 lei	74,73 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
207	CARTUS BLACK C2P10AE	30125100-2	BUC	3	83,66 lei	250,97 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
208	CARTUS COMPATIBIL REDBOX CE505A	30125100-2	BUC	1	29,01 lei	29,01 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
209	CARTUS RETURN B232000 3K	30125100-2	BUC	1	413,88 lei	413,88 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
210	MUFE RJ-45 CAT.6	30125100-2	BUC	1	71,63	71,63 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
211	LINK ADAPTOR USB 3.0	30125100-2	BUC	1	65,14 lei	65,14 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
212	UNITATE DE IMAGINE LEXMARK MX 410DE	30125000-1	BUC	1	107,10 lei	107,10 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
213	UNITATE DE IMAGINE LEXMARK X860DE	30125000-1	BUC	1	437,92 lei	437,92 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
214	CARTUS COMPATIBIL HP CRG052(9k)	30125100-2	BUC	4	51,57	206,30 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
215	CARTUS BLACK NR 651	30125100-2	BUC	4	88,85 lei	355,38 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
216	CHIP ECO 3,1 K CANON	30125100-2	BUC	10	5,09 lei	50,93 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
217	CARTUS TONER COMPATIBIL REDBOX	30125100-2	BUC	3	39,95 lei	119,84 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
218	PATCH PANEL UTP CAT.6	30125100-2	BUC	2	197,92 lei	395,84 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
219	CARTUS COMPATIBIL HP CRG052H	30125100-2	BUC	4	40,46 lei	161,84 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
220	CARTUS HP 651 BLACK ORIGINAL	30125100-2	BUC	2	94,01	188,02 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
221	CARTUS HP 651 BROTHER TN2421	30125100-2	BUC	3	30,94 lei	92,82 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
222	CARTUS COMPATIBIL CANON CRG057H	30125100-2	BUC	2	85,68 lei	171,36 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
223	TONER COMPATIBIL LEXMARK MX410DE	30125100-2	BUC	1	80,92	80,92 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
224	CARTUS COMPATIBIL HP M1212NF	30125100-2	BUC	3	27,37 lei	82,11 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
225	CARTUS LEXMARK B232000 ORIGINAL 3K	30125100-2	BUC	1	430,90 lei	430,90 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
226	MUFA RJ45 UTO CAT.6	30125100-2	BUC	300	0,79 lei	235,62 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
227	CABLU PROGRAMARE USB PT STATIE TETRA	30125100-2	BUC	1	193,97	193,97 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
228	UNITATE DE IMAGINE XEROX 5325	30125100-2	BUC	1	267,75 lei	267,75 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
229	TONER COMPATIBIL CRG 728	30125100-2	BUC	2	24,99 lei	49,98 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
230	CARTUS HP 651 BLACK ORIGINAL	30125100-2	BUC	2	54,74 lei	109,48 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
231	CARTUS BROTHER 2421	30125100-2	BUC	2	33,32 lei	66,64 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
232	UNITATE DE IMAGINE LEXMARK E 120 DN	30125100-2	BUC	1	47,60 lei	47,60 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
233	MUFA RJ45 UTO CAT.6 PASSTHROUGH	32422000-7	BUC	400	0,60	240,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
234	CARTUS HP 651 BLACK ORIGINAL	30125100-2	BUC	5	92,82 lei	464,10 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
235	CARTUS COMPATIBIL LEXMARK B232	30125100-2	BUC	1	433,16 lei	433,16 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
236	CARTUS COMPATIBIL CRG052	30125100-2	BUC	1	57,12 lei	57,12 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
237	PATCH PANEL SW-2624-M	32400000-7	BUC	3	63,96 lei	191,89 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
238	MODUL UTP RJ-45 CAT6	32400000-7	BUC	85	7,44	632,19 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
239	CARTUS COMPATIBIL CANON CRG-719H	30125100-2	BUC	4	35,70	142,80 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
240	CARTUS COMPATIBIL CANON CRG-057H	30125100-2	BUC	5	61,88 lei	309,40 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
241	CARTUS LEXMARK B232000 OEM	30125100-2	BUC	2	403,41 lei	806,82 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
242	UNITATE DE IMAGINE LEXMARK MB 2442DE	30125000-1	BUC	1	215,39 lei	215,39 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
243	CARTUS COMPATIBILCANON SENSYS 6K	30125100-2	BUC	3	32,59	97,78 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
244	CARTUS COMPATIBILCANON CRG057H	30125100-2	BUC	5	76,03 lei	380,15 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
245	CARTUS COMPATIBIL BROTHER TN2421	30125100-2	BUC	3	26,64 lei	79,93 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
246	CARTUS COMPATIBIL HP Q2612A	30125100-2	BUC	4	21,88 lei	87,54 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
247	CARTUS COMPATIBIL HP CRG052	30125100-2	BUC	4	34,26 lei	137,04 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
248	CARTUS HP 651 BLACK ORIGINAL	30125100-2	BUC	1	92,69 lei	92,69 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
249	CARTUS COMPATIBIL CRG 728	30125100-2	BUC	4	21,88	87,54 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
250	CARTUS COMPATIBILCANON CRG60 CU CIP	30125100-2	BUC	3	85,68 lei	257,04 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
251	CARTUS HP 651 BK ORIGINAL	30125100-2	BUC	2	94,01 lei	188,02 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
252	CARTUS COMPATIBIL CANON CRG 052 H	30125100-2	BUC	2	57,12 lei	114,24 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
253	CABLU UTP CAT 6 ROLE 305 M	30125100-2	BUC	1	708,05 lei	708,05 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
254	UNITATE DE IMAGINE XEROX 5325	30125100-2	BUC	1	317,73	317,73 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
255	CARD MEMORIE MICRO ADAPTER 32 GB	30233180-6	BUC	2	25,47 lei	50,93 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
256	CARD MEMORIE MICRO ADAPTER 4 GB	30233180-6	BUC	2	47,60 lei	95,20 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
257	CARTUS COMPATIBIL CANON CRG 057H CU CIP	30125100-2	BUC	3	58,31 lei	174,93 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
258	CARTUS HP 651 BK ORIGINAL	30125100-2	BUC	4	99,96	399,84 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
259	CARTUS XEROX 006R01160 COMPATIBIL	30125100-2	BUC	1	79,73 lei	79,73 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
260	CARTUS XEROX 106R COMPATIBIL	30125100-2	BUC	1	103,53 lei	103,53 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
261	CARTUS COMPATIBIL XEROX 718 COMPATIBIL	30125100-2	BUC	1	47,60 lei	47,60 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
262	CARTUS CANON CRG 718Y COMPATIBIL	30125100-2	BUC	1	47,60 lei	47,60 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
263	CARTUS HP Q2612A COMPATIBIL	30125100-2	BUC	3	27,37	82,11 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
264	CARTUS COMPATIBIL XEROX PHASER 5550	30125100-2	BUC	1	95,20	95,20 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
265	CARTUS COMPATIBIL CANON MF 8540C CYAN	30125100-2	BUC	1	48,79 lei	48,79 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
266	CARTUS COMPATIBIL CANON MF 8540C YELLOW	30125100-2	BUC	1	48,79 lei	48,79 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
267	CARTUS COMPATIBIL CANON MF 8540C MAGENTA	30125100-2	BUC	1	48,79 lei	48,79 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
268	CABLU UTP CAT 6 ROLE 305 M 8 FIRE	32421000-0	BUC	2	573,58	1.147,16 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
269	TONER COMPATIBIL LEXMARK MX4140DE	30125100-2	BUC	1	89,25 lei	89,25 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
270	DIBLURI PLASTIC 10X160MM	30125100-2	BUC	10	5,83 lei	58,31 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
271	PRIZA DUBLA PENTRU RETEA RJ45 CAT6	30125100-2	BUC	10	12,50 lei	124,95 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
272	PAT PENTRU CABLURI	30125100-2	BUC	10	31,30 lei	312,97 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
273	CARTUS HP CRG052H 9000 PAGINI	30125100-2	BUC	1	34,38 lei	34,38 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
274	CARTUS COMPATIBIL BROTHER TN2421	30125100-2	BUC	2	23,07	46,15 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
275	CARTUS COMPATIBIL HP Q2612A	30125100-2	BUC	3	20,79 lei	62,37 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
276	TONER COMPATIBIL LEXMARK MX410DE	30125100-2	BUC	1	51,04 lei	51,04 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
277	CARTUS COMPATIBIL LEXMARK B232000	30125100-2	BUC	1	475,87 lei	475,87 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
278	UNITATE DE IMAGINE LEXMARK MX 410DE	30125000-1	BUC	1	232,05 lei	232,05 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
279	CABLU UTP CAT 6 ROLE 305 M	30125100-2	BUC	2	577,15	1.154,30 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL PRODUSE CTI</b>						16.165,56				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.09</b>						<i>fara T.V.A.</i> <i>cu T.V.A.</i>	<b>42.405,27</b> <b>50.462,27</b>			
<b>ART. BUG. 20.01.30</b>						<b>220.500,00</b>				
<b>REVIZII ȘI VERIFICĂRI TEHNICE AUTO</b>										
280	REVIZIE TEHNICA AUTOSPECIALA VOLVO, MAI 31303	50116500-6	BUC	1	2.429,55 lei	2.429,55 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
281	REVIZIE TEHNICA AUTOUTILITARA IVECO, MAI 44229	50116500-6	BUC	1	2.425,20 lei	2.425,20 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
282	REVIZIE TEHNICA LA CONTAINER SUPORT LOGISTIC AL INTERVENTIEI TIP IV	50116500-9	BUC	1	5.355,00 lei	5.355,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
283	REVIZIE TEHNICA AUTOSPECIALA AB 22440DFA, MAI 31373	50116500-6	BUC	1	1.844,78 lei	1.844,78 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
284	REVIZIE TEHNICA AUTOSCARA IVECO MAGIRUS, MAI 45784	50116500-6	BUC	1	6.034,18 lei	6.034,18 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
285	REVIZIE TEHNICA AUTOSCARA IVECO MAGIRUS, MAI 48956	50116500-6	BUC	1	5.646,06 lei	5.646,06 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
286	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 48976	50116500-6	BUC	1	329,00 lei	329,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
287	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 36131	50116500-6	BUC	1	327,00 lei	327,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
288	REVIZIE TEHNICA LA AUTOUTILITARA MERCEDES 310D, MAI 10608	50116500-6	BUC	1	700,00 lei	700,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
289	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 34082	50116500-6	BUC	1	337,00 lei	337,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
290	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VW CRAFTER, MAI 44774	50116500-6	BUC	1	1.448,84 lei	1.448,84 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
291	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA MERCEDES SPRINTER, MAI 31197	50116500-6	BUC	1	940,00 lei	940,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
292	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA CITROEN JUMPER, MAI 35837	50116500-6	BUC	1	890,00 lei	890,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
293	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VOLVO, MAI 31306	50116500-6	BUC	1	2.325,00 lei	2.325,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
294	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 49223	50116500-6	BUC	1	2.308,20 lei	2.308,20 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
295	REVIZIE TEHNICA ANUALA LA CHARVAT DE PE AUTOSPECIALA RENAULT, MAI 45452	50116500-6	BUC	1	4.867,10 lei	4.867,10 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
296	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA AB 12.280FA, MAI 31372	50116500-6	BUC	1	1.961,59 lei	1.961,59 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
297	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA RENAULT MIDLUM, MAI 16724	50116500-6	BUC	1	1.802,61 lei	1.802,61 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
298	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA MAN, MAI 42607	50116500-6	BUC	1	2.908,70 lei	2.908,70 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
299	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VW CRAFTER, MAI 46976	50116500-6	BUC	1	2.618,90 lei	2.618,90 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
300	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA MITSUBISHI L200, MAI 36130	50116500-6	BUC	1	1.094,00 lei	1.094,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
301	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA RENAULT, MAI 45452	50116500-6	BUC	1	3.966,41 lei	3.966,41 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
302	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA RENAULT MASTER, MAI 49688	50116500-6	BUC	1	1.738,77 lei	1.738,77 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
303	VERIFICARE/INLOCUIRE/ INCARCARE FREON LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 35395	50116500-6	BUC	1	491,00 lei	491,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
304	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA IVECO, MAI 35835	50116500-6	BUC	1	1.436,15 lei	1.436,15 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
305	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 38887	50116500-6	BUC	1	605,00 lei	605,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
306	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 35043	50116500-6	BUC	1	422,00 lei	422,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
307	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA MERCEDES UNIMOG, MAI 35501	50116500-6	BUC	1	844,30 lei	844,30 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
308	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 35394	50116500-6	BUC	1	1.037,12 lei	1.037,12 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
309	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA TRANSPORT VW CRAFTER, MAI 44774	50116500-6	BUC	1	668,03 lei	668,03 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
310	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 38886	50116500-6	BUC	1	682,72 lei	682,72 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
311	REVIZIE TEHNICA LA SENILATA ARGO, MAI 42492	50116500-6	BUC	1	2.820,30 lei	2.820,30 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
312	VERIFICARE/INLOCUIRE/ INCARCARE FREON LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 50103	50116500-6	BUC	1	400,00 lei	400,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
313	VERIFICARE/INLOCUIRE/ INCARCARE FREON LA AUTOTURISM VW TOUAREG, MAI 22628	50116500-6	BUC	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
314	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 49224	50116500-6	BUC	1	815,00 lei	815,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
315	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM JEEP GRAND CHEROKEE, MAI 18775	50116500-6	BUC	1	365,00 lei	365,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
316	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 33824	50116500-6	BUC	1	855,00 lei	855,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
317	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA MITSUBISHI L200 MAI 36129	50116500-6	BUC	1	830,00 lei	830,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
318	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA IVECO MAGIRUS, MAI 23025	50116500-6	BUC	1	3.513,58 lei	3.513,58 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
319	SERVICII INLOCUIRE SI MONTARE PARBRIZ LA AUTOSPECIALA MITSUBISHI L200, MAI 42491	50116500-6	BUC	1	357,00 lei	357,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
320	VERIFICARE/INLOCUIRE/INCARCARE FREON LA AMB.VW TRANSPORTER, MAI 49223	50112000-3	BUC	1	320,00 lei	320,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
321	VERIFICARE/INLOCUIRE/INCARCARE FREON LA AMB.VW TRANSPORTER, MAI 49224	50112000-3	BUC	1	320,00 lei	320,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
322	SERVICII MONTARE FURTUN AER LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 49223	50112000-3	BUC	1	400,00 lei	400,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
323	VERIFICARE/INLOCUIRE/INCARCARE FREON LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 42640	50112000-3	BUC	1	230,00 lei	230,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
324	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 53503	50116500-6	BUC	1	1.020,00 lei	1.020,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
325	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA RENAULT, MAI 46321	50116500-6	BUC	1	3.968,51 lei	3.968,51 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
326	REVIZIE TEHNICA ANUALA LA CHARVAT DE PE AUTOSPECIALA RENAULT, MAI 46321	50116500-6	BUC	1	4.890,90 lei	4.890,90 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
327	VERIFICARE/INLOCUIRE/ INCARCARE FREON LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 50103	50116500-6	BUC	1	320,00 lei	320,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
328	REVIZIE TEHNICA ANUALA LA AUTOSPECIALA MERCEDES VITO, MAI 35128	50116500-6	BUC	1	808,00 lei	808,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
329	REVIZIE TEHNICA ANUALA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 42640	50116500-6	BUC	1	580,00 lei	580,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
330	REVIZIE TEHNICA ANUALA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 28044	50116500-6	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
331	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VW TOUAREG, MAI 22628	50116500-6	BUC	1	855,00 lei	855,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
332	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN 1,6, MAI 24269	50116500-6	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
333	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 47141	50116500-6	BUC	1	825,00 lei	825,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
334	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM OPEL ASTRA, MAI 12578	50116500-6	BUC	1	560,00 lei	560,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
335	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 35395	50116500-6	BUC	1	760,00 lei	760,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
336	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA NISSAN TERRANO, MAI 17030	50116500-6	BUC	1	860,00 lei	860,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
337	REVIZIE TEHNICA INSTALATIE SPECIALA PACHET SCARI LA AUTOSCARA IVECO MAGIRUS, MAI 48956	50116500-6	BUC	1	24.390,24 lei	24.390,24 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
338	REVIZIE TEHNICA ANUALA LA AUTOSPECIALA VW TRANSPORTER, MAI 50105	50116500-6	BUC	1	857,63 lei	857,63 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
339	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 49223	50116500-6	BUC	1	907,00 lei	907,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
340	REVIZIE TEHNICA ANUALA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 56712	50116500-6	BUC	1	510,00 lei	510,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
341	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA MAI 31336	50116500-6	BUC	1	1.093,00 lei	1.093,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
342	REVIZIE TEHNICA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 31337	50116500-6	BUC	1	890,00 lei	890,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
343	REVIZIE TEHNICA LA AMB. MERCEDES-BENZ, MAI 31196	50116500-6	BUC	1	1.080,00 lei	1.080,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
344	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VW TRANSPORTER, MAI 50105	50116500-6	BUC	1	720,00 lei	720,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
345	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VW TRANSPORTER, MAI 50103	50116500-6	BUC	1	877,58 lei	877,58 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
346	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VW TRANSPORTER, MAI 50104	50116500-6	BUC	1	998,00 lei	998,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
347	REVIZIE TEHNICA LA MOTOPOMPELE SI INSTALATIILE SPECIALE DE PE AUTOSPECIALA SCANIA, MAI 44719	50116500-6	BUC	1	5.974,99 lei	5.974,99 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
348	REVIZIE TEHNICA LA AMULANTA VW TRANSPORTER, MAI 33825	50116500-6	BUC	1	825,02 lei	825,02 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
349	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VOLVO, MAI 31304	50116500-6	BUC	1	2.577,90 lei	2.577,90 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
350	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA MERCEDES SPRINTER, MAI 51640	50116500-6	BUC	1	2.650,52 lei	2.650,52 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
351	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 45015	50116500-6	BUC	1	600,00 lei	600,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
352	REVIZIE TEHNICA CONTAINER SUPORT LOGISTIC TIP IV	50116500-6	BUC	1	5.926,20 lei	5.926,20 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
353	REVIZIE TEHNICA LA 5 ANI LA AUTOSPECIALA IVECO MAGIRUS LADDER, MAI 45784	50116500-6	BUC	1	45.771,52 lei	45.771,52 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
354	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VOLVO, MAI 31303	50116500-6	BUC	1	2.661,00 lei	2.661,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
355	REVIZIE TEHNICA LA AUTOUTILITARA IVECO, MAI 44229	50116500-6	BUC	1	2.708,00 lei	2.708,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
356	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA MERCEDES VITO, MAI 35128	50116500-6	BUC	1	1.130,00 lei	1.130,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
357	REVIZIE TEHNICA LA AUTOUTILITARA DACIA DOKKER, MAI 51455	50116500-6	BUC	1	599,00 lei	599,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
358	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA SCANIA, MAI 44719	50116500-6	BUC	1	7.648,18 lei	7.648,18 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>SUBTOTAL REVIZII ȘI VERIFICĂRI TEHNICE AUTO</b>						199.253,27				
<b>INSPECȚII TEHNICE AUTO</b>										
359	ITP MAI 35837	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
360	ITP MAI 35128	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
361	ITP MAI 43221	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
362	ITP MAI 22628	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
363	ITP MAI 46976	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
364	ITP MAI 48976	71631200-2	BUC	1	125,00 lei	125,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
365	ITP MAI 21520	71631200-2	BUC	1	199,99 lei	199,99 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
366	ITP MAI 49223	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
367	ITP MAI 16724	71631200-2	BUC	1	260,00 lei	260,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
368	ITP MAI 31197	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
369	ITP MAI 58812	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
370	ITP MAI 10608	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
371	ITP MAI 23412	71631200-2	BUC	1	75,01 lei	75,01 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
372	ITP MAI 21508	71631200-2	BUC	1	250,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
373	ITP MAI 35395	71631200-2	BUC	1	180,00 lei	180,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
374	ITP MAI 21514	71631200-2	BUC	1	260,00 lei	260,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
375	ITP MAI 35394	71631200-2	BUC	1	125,00 lei	125,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
376	ITP MAI 12578	71631200-2	BUC	1	125,00 lei	125,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
377	ITP MAI 51541	71631200-2	BUC	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
378	ITP MAI 24269	71631200-2	BUC	1	125,00 lei	125,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
379	ITP MAI 34082	71631200-2	BUC	1	125,00 lei	125,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
380	ITP MAI 46321	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
381	ITP MAI 51640	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
382	ITP MAI 33824	71631200-2	BUC	1	125,00 lei	125,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
383	ITP MAI 45767	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
384	ITP MAI 18775	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
385	ITP MAI 33825	71631200-2	BUC	1	125,00 lei	125,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
386	ITP MAI 28044	71631200-2	BUC	1	125,00 lei	125,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
387	ITP MAI 48688	71631200-2	BUC	1	125,00 lei	125,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
388	ITP MAI 49689	71631200-2	BUC	1	125,00 lei	125,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
389	ITP MAI 44774	71631200-2	BUC	1	200,01 lei	200,01 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
390	ITP MAI 50105	71631200-2	BUC	1	160,00 lei	160,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
391	ITP MAI 50103	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
392	ITP MAI 50104	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
393	ITP MAI 50106	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
394	ITP MAI 46976	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
395	ITP MAI 31304	71631200-2	BUC	1	250,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
396	ITP MAI 31305	71631200-2	BUC	1	416,00 lei	416,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
397	ITP MAI 33125	71631200-2	BUC	1	416,00 lei	416,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
398	ITP MAI 31303	71631200-2	BUC	1	320,00 lei	320,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
399	ITP MAI 36131	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
400	ITP MAI 31306	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
401	ITP MAI 47141	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
402	ITP MAI 22540	71631200-2	BUC	1	80,00 lei	80,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
403	ITP MAI 35129	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
404	ITP MAI 53503	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
405	ITP MAI 56712	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
406	ITP MAI 31336	71631200-2	BUC	1	250,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
407	ITP MAI 31337	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
408	ITP MAI 31196	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
409	ITP MAI 31372	71631200-2	BUC	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
410	ITP MAI 35836	71631200-2	BUC	1	320,00 lei	320,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
411	ITP MAI 35501	71631200-2	BUC	1	320,00 lei	320,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
412	ITP MAI 23025	71631200-2	BUC	1	350,00 lei	350,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
413	ITP MAI 17030	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
414	ITP MAI 35043	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
415	ITP MAI 42640	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
416	ITP MAI 45015	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
417	ITP MAI 21523	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
418	ITP MAI 42491	71631200-2	BUC	1	180,00 lei	180,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
419	ITP MAI 31373	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
420	ITP MAI 35835	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
421	ITP MAI 44774	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
422	ITP MAI 45784	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
423	ITP MAI 44719	71631200-2	BUC	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
424	ITP MAI 45452	71631200-2	BUC	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
425	ITP MAI 48956	71631200-2	BUC	1	297,50 lei	297,50 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
426	ITP MAI 36130	71631200-2	BUC	1	238,00 lei	238,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
427	ITP MAI 36129	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
428	ITP MAI 44229	71631200-2	BUC	1	320,00 lei	320,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
429	ITP MAI 49224	71631200-2	BUC	1	230,00 lei	230,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
430	ITP MAI 42607	71631200-2	BUC	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
431	ITP MAI 51455	71631200-2	BUC	1	180,00 lei	180,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
432	ITP MAI 46796	71631200-2	BUC	1	250,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL INSPECTII TEHNICE AUTO</b>						<b>14.872,51</b>				
<b>SERVICII DE VULCANIZARE AUTO</b>										
433	SERVICII VULCANIZARE LA AUTOSPECIALE MAI 31306, MAI 42607	50116500-6	BUC	1	760,00 lei	760,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
434	SERVICII VULCANIZARE LA AUTOSPECIALE MAI 36130, MAI 17133	50116500-6	BUC	1	981,00 lei	981,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
435	SERVICII VULCANIZARE MAI 49224, MAI 51455	50116500-6	BUC	1	238,00 lei	238,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
436	SERVICII VULCANIZARE LA AUTOSPECIALE MAI 35835, MAI 45015	50116500-6	BUC	1	416,00 lei	416,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
437	SERVICII VULCANIZARE LA AUTOTURISM OPEL ASTRA MAI 12578	50116500-6	BUC	1	112,00 lei	112,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
438	SERVICII VULCANIZARE, MAI 45015	50116500-6	BUC	1	41,00 lei	41,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL SERVICII DE VULCANIZARE AUTO</b>						<b>2.548,00</b>				
<b>SERVICII INSCRIPTIONARE AUTO</b>										
439	INSCRIPTIONARE AUTO MERCEDES UNIMOG	22459100-3	BUC	1	829,98 lei	829,98 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL SERVICII INSCRIPTIONARE AUTO</b>						<b>829,98</b>				
<b>HARTIE IGIENICA</b>										
440	HARTIE IGIENICA	33761000-2	BUC	1680	1,12 lei	1.879,25 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL HARTIE IGIENICA</b>						<b>1.879,25</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.30</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>184.355,46</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>219.383,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.02</b>						<b>289.700,00</b>				
<b>MATERIALE REPARATII API</b>										
441	BIDINELE 170X70 MM	44423000-1	BUC	2	41,61 lei	83,23 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
442	TEAVA PE80	44423000-1	METRI	15	3,26 lei	48,93 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
443	DIBLU + SURUB 16X200	44423000-1	BUC	10	14,39 lei	143,87 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
444	PENSULA VOPSEA ALCHIDICA 100 MM	44423000-1	BUC	5	10,88 lei	54,38 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
445	PENSULA VOPSEA ALCHIDICA 80 MM	44423000-1	BUC	5	8,13 lei	40,64 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
446	TRAFALLET HOLZER 250MM	44423000-1	BUC	2	64,33 lei	128,66 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
447	ROTA PENTRU ROABA LIMEX	44423000-1	BUC	1	73,78 lei	73,78 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
448	AMORTIZOR PENTRU USA	44423000-1	BUC	1	95,00 lei	95,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
449	BANDA ETANSARE CERESIT	44423000-1	METRI	20	8,41 lei	168,19 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
449	IPSOS ADEZIV 25 KG	44423000-1	BUC	2	44,98 lei	89,96 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
450	PROFIL GHIDAJ TENC. MEC. 6MM	44423000-1	BUC	7	10,71 lei	74,97 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
451	PROFIL GHIDAJ TENC. MEC. 10MM	44423000-1	BUC	7	13,41 lei	93,88 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
452	HIDROLIZATIE FLEXIBILA 5 KG	44423000-1	BUC	1	123,00 lei	123,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
453	PLACA RIG. ANTIUMEZEALA	44423000-1	BUC	1	55,98 lei	55,98 lei	Bugetul de stat	August		A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
454	AMORTIZOR PENTRU USA OMEGA	44423000-1	BUC	1	95,00 lei	95,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
455	BRATARA FLANSA 1*1/2	44115200-1	BUC	6	4,00 lei	23,99 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
456	BRATARA FLANSA 4*	44115200-1	BUC	6	7,50 lei	44,98 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
456	COT PP 110/45	44115200-1	BUC	1	6,97 lei	6,97 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
457	COT PP 110/90	44115200-1	BUC	6	6,97 lei	41,84 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
458	COT PP 40/45	44115200-1	BUC	3	1,98 lei	5,93 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
459	COT PP 40/67	44115200-1	BUC	3	2,00 lei	6,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
460	COT PP 40/90	44115200-1	BUC	3	2,00 lei	6,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
461	DOP PP 50	44115200-1	BUC	1	2,00 lei	2,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
462	MUFA PP 110	44115200-1	BUC	3	7,00 lei	20,99 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
463	PIESA CURATIRE 110	44115200-1	BUC	1	16,01 lei	16,01 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
463	RAMIFICATIE PP 110-110/45	44115200-1	BUC	1	15,01 lei	15,01 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
464	RAMIFICATIE PP 110-110/90	44115200-1	BUC	1	12,99 lei	12,99 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
465	RAMIFICATIE PP 110-50/90	44115200-1	BUC	1	7,50 lei	7,50 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
466	RAMIFICATIE PP 50-50/90	44115200-1	BUC	1	4,32 lei	4,32 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
467	REDUCTIE PP 110-50	44115200-1	BUC	1	4,50 lei	4,50 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
468	SIFON PARDOSEALA	44115200-1	BUC	1	45,01 lei	45,01 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
469	TUB PP 110X500	44115200-1	BUC	3	13,99 lei	41,98 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
470	TUB PP 40X2000	44115200-1	BUC	3	12,99 lei	38,98 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
471	TUB PP 50X2000	44115200-1	BUC	2	15,01 lei	30,01 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
472	TUB PP 50X500	44115200-1	BUC	2	5,50 lei	11,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
468	PLACA RIG. ANTIUMEZEALA	44115200-1	BUC	10	62,69 lei	626,92 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
469	PROFIL RIG. SPECIAL 100X400	44115200-1	BUC	5	61,83 lei	309,15 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
470	PROFIL CW 100X400	44115200-1	BUC	16	40,65 lei	650,39 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
471	PROFIL RIG. SPECIAL 28X4000	44115200-1	BUC	5	28,19 lei	140,96 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
472	PROFIL CD 60X4000	44115200-1	BUC	27	26,75 lei	722,22 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
473	PIESA RIG. INBINARE	44115200-1	BUC	10	2,15 lei	21,51 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
474	PIESA RIG. INCRUISARE	44115200-1	BUC	50	2,74 lei	137,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
475	PIESA RIG.SUSPENDARE	44115200-1	BUC	50	2,63 lei	131,50 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
476	TJJA RIG. 500MM	44115200-1	BUC	50	2,02 lei	101,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
476	DIBLU + SURUB 8X100	44115200-1	BUC	50	1,09 lei	54,50 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
477	DIBLU + SURUB 8X60	44115200-1	BUC	50	0,77 lei	38,50 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
478	OGLINDA 60X75 CM	44115200-1	BUC	4	142,00 lei	568,01 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
479	SURUB RIG. 3,5X35 MM	44115200-1	CUT.	1	72,07 lei	72,07 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
480	RFT SURUB CAP BOMBAT 3,9X13	44115200-1	PUN	10	3,75 lei	37,50 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
481	SURUB CAP PLAT CU SAIBA 4,2X16 ZA	44115200-1	BUC	200	0,10 lei	20,01 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
482	IPSOS RIG. ADEZIV 25 KG	44115200-1	BUC	2	46,84 lei	93,68 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
483	IPSOS RIG. SUPER 25 KG	44115200-1	BUC	1	95,12 lei	95,12 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
483	USITA VIZITARE PLASTIC 30X30 ALB	44115200-1	BUC	2	38,09 lei	76,18 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
484	USITA VIZITARE PLASTIC 20X30 ALB	44115200-1	BUC	2	20,92 lei	41,84 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
485	TEAVA DREPT 60X40	44115200-1	BUC	4	129,12 lei	516,48 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
486	PANOU GARD ZINCAT	44115200-1	BUC	10	96,50 lei	964,99 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
487	EMAIL IDEEA GALBEN	44115200-1	BUC	1	134,01 lei	134,01 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
488	PROTECTA ARGINTIU 2,5 L	44115200-1	BUC	1	153,00 lei	153,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
489	PROTECTA ARGINTIU 0,5 L	44115200-1	BUC	1	34,91 lei	34,91 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
490	BANDA RIG. HARTIE	44115200-1	BUC	2	28,79 lei	57,58 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
490	BANDA RIG. MASCARE	44115200-1	BUC	10	9,96 lei	99,60 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
491	BANDA RIG. ANTIPASARI	44115200-1	BUC	1	20,06 lei	20,06 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
492	SILICON TRANSPARENT 300ML	44115200-1	BUC	10	41,65 lei	416,50 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
493	FOLIE PT UZ 4000X0,15 25 ML	44115200-1	BUC	1	152,00 lei	152,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
494	SURUB LEMN 6X120	44115200-1	CUT.	1	87,00 lei	87,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
495	SURUB LEMN 6X100	44115200-1	CUT.	2	125,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
496	SURUB LEMN 6X70	44115200-1	BUC	200	0,42 lei	84,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
497	TABLOU ELECTRIC	44115200-1	BUC	1	24,31 lei	24,31 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
498	DOZA 6 MODULE	44115200-1	BUC	3	7,98 lei	23,94 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
499	VOPSEA OSCAR CREM 15L	44115200-1	BUC	2	518,09 lei	1.036,18 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
500	DOZA 4 MODULE	44115200-1	BUC	1	4,69 lei	4,69 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
501	PRIZA 2P ALB	44115200-1	BUC	11	8,99 lei	98,89 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
501	SUPORT FIXARE 4M	44115200-1	BUC	1	4,42 lei	4,42 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
502	RAMA CURBATA 4M	44115200-1	BUC	1	7,94 lei	7,94 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
503	TIGLA METALICA	44115200-1	BUC	73	175,98 lei	12.846,54 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
504	ELECTROZI SUPERTIT 3.2	44115200-1	PAC	2	106,01 lei	212,01 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
505	ELECTROZI SUPERTIT 3.2	44115200-1	PAC	5	108,00 lei	540,02 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
506	DISC ABRAZIV	44115200-1	BUC	20	10,50 lei	209,92 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
507	OT. BETON BARE 12MM	44115200-1	KG	72	8,73 lei	628,89 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
508	DISC LAMELAR 125X22X40	44115200-1	BUC	15	11,80 lei	177,07 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
508	DISC LAMELAR 125X22X80	44115200-1	BUC	5	11,80 lei	59,02 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
509	PERIE SARMA CIRCULAR	44115200-1	BUC	2	18,50 lei	37,01 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
510	PERIE SARMA IMPLETITA	44115200-1	BUC	18	18,50 lei	333,08 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
511	TV. INST. SUDATA 2MM	44115200-1	ML	17,03	43,99 lei	749,22 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
512	TV. INST. SUDATA 6MM	44115200-1	ML	12,97	43,99 lei	570,61 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
513	TV.RECTANG. 50X30X3	44115200-1	ML	110,73	20,00 lei	2.215,03 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
514	TV.RECTANG. 50X30X3	44115200-1	ML	89,27	20,00 lei	1.785,75 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
515	EL. SUPERTIT 2,5	44115200-1	PAC	2	113,00 lei	226,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
516	EL. SUPERTIT 2,5	44115200-1	PAC	5	112,00 lei	560,01 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
517	DISC ABRAZIV 115X1,6	44115200-1	BUC	20	4,00 lei	79,97 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL MATERIALE REPARAȚII API</b>						<b>31.094,17 lei</b>				
<b>REPARAȚII AUTO ȘASIU</b>										
518	REPARATIE CURENTA SISTEM DISTRIBUTIE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 49223	50110000-9	BUC	1	5.594,24 lei	5.594,24 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
519	REPARATIE CURENTA SISTEM AIRBAG, USA GLISANTA LA AMB. TRANSPORTER, MAI 50103	50110000-9	BUC	1	1.514,87 lei	1.514,87 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
520	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 45015	50110000-9	BUC	1	160,00 lei	160,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
521	REPARATIE CURENTA PLANETARA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 35395	50110000-9	BUC	1	1.250,00 lei	1.250,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
522	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE SI RULARE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 49224	24911200-5	BUC	1	1.179,00 lei	1.179,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
523	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE SI RULARE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 35395	50110000-9	BUC	1	813,00 lei	813,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
524	REPARATIE CURENTA KIT AMBREAJ LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 33825	50110000-9	BUC	1	9.823,00 lei	9.823,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
525	REPARATIE SISTEM FRANARE LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 35394	50110000-9	BUC	1	1.231,95 lei	1.231,95 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
526	REPARATIE CURENTA LA AUTOSPECIALA VOLVO MAI 31306	50110000-9	BUC	1	5.643,22 lei	5.643,22 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
527	REPARATIE CURENTA SISTEM INCHIDERE PORTBAGAJ LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 28044	50110000-9	BUC	1	405,00 lei	405,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
528	REPARATIE CURENTA SENZOR BAIE ULEI, INCARCARE INSTALATIE AC LA AUTOSPECIALA VW TOUAREG, MAI 22628	50110000-9	BUC	1	1.604,00 lei	1.604,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
529	REPARATIE CURENTA SISTEM UNGERE, BAIE ULEI LA AUTOSPECIALA MITSUBISHI L200, MAI 36130	50110000-9	BUC	1	172,50 lei	172,50 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
530	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AUTOSPECIALA MITSUBISHI L200, MAI 42491	50110000-9	BUC	1	1.239,00 lei	1.239,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
531	REPARATIE CURENTA POMPA INJECTIE SI INJECTOARE LA AUTOSPECIALA APCA ROMAN, MAI 21520	50110000-9	BUC	1	1.500,00 lei	1.500,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
532	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AUTOSPECIALA MITSUBISHI L200, MAI 42491	50110000-9	BUC	1	4.127,00 lei	4.127,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
533	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE LA AUTOSPECIALA RENAULT, MAI 46321	50110000-9	BUC	1	1.714,75 lei	1.714,75 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
534	REPARATIE CURENTA SISTEM EVACUARE LA AUTOSPECIALA MAN, 31372	50110000-9	BUC	1	2.105,66 lei	2.105,66 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
535	REPARATIE CURENTA INSTALATIE ELECTRICA LA AUTOSPECIALA ROMAN, MAI 21514	50110000-9	BUC	1	555,02 lei	555,02 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
536	REPARATIE CURENTA SISTEM DISTRIBUTIE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 49224	50110000-9	BUC	1	5.389,47 lei	5.389,47 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
537	REPARATIE CURENTA KIT AMBREAJ,FLANSE, RULMENT LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 31337	50110000-9	BUC	1	8.396,00 lei	8.396,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
538	REPARATIE CURENTA LA AUTOTURISM JEEP GRAND CHEROKEE, MAI 18775	50110000-9	BUC	1	1.298,00 lei	1.298,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
539	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AUTOSPECIALA VW TOUAREG, MAI 22628	50110000-9	BUC	1	1.400,00 lei	1.400,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
540	REPARATIE CURENTA SISTEM DESCHIDERE CAPOTA LA AUTOSPECIALA VW TOUAREG, MAI 22628	50110000-9	BUC	1	250,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
541	REPARATIE CURENTA MANETA LUMINI LA AUTOSCARA IVECO MAGIRUS, MAI 45784	50110000-9	BUC	1	2.116,42 lei	2.116,42 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
541	REPARATIE CURENTA USA, OGLINDA LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 49223	50110000-9	BUC	1	4.884,78 lei	4.884,78 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
542	REPARATIE CURENTA AXA FATA LA AUTOTURISM OPEL ASTRA 1.7, MAI 12578	50110000-9	BUC	1	4.211,00 lei	4.211,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
543	REPARATIE CURENTA ACCELERATIE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 48976	50110000-9	BUC	1	463,00 lei	463,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
544	REPARATIE CURENTA KIT AMBREIAJ LA AUTOSPECIALA MITSUBISHI L200, MAI 36130	50110000-9	BUC	1	2.419,00 lei	2.419,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
545	REPARATIE CURENTA SISTEM DISTRIBUTIE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 49224	50110000-9	BUC	1	5.757,00 lei	5.757,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
546	REPARATIE CURENTA MACARA GEAM LA AUTOSPECIALA RENAULT, MAI 16724	50110000-9	BUC	1	2.200,00 lei	2.200,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
547	REPARATIE CURENTA INLOCUIRE BRAT FATA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 42640	50110000-9	BUC	1	790,00 lei	790,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
548	REPARATIE CURENTA SISTEM EVACUARE SI SCAUNE FATA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 24269	50110000-9	BUC	1	1.454,00 lei	1.454,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
549	REPARATIE CURENTA SISTEM DISTRIBUTIE LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 38885	50110000-9	BUC	1	1.318,98 lei	1.318,98 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
550	REPARATIE CURENTA SISTEM DISTRIBUTIE LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 38886	50110000-9	BUC	1	1.418,50 lei	1.418,50 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
551	REPARATIE CURENTA SISTEM DISTRIBUTIE LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 38887	50110000-9	BUC	1	1.551,00 lei	1.551,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
552	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE, FRANARE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 49223	50110000-9	BUC	1	1.832,00 lei	1.832,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
553	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AUTOSPECIALA MITSUBISHI L200, MAI 36129	50110000-9	BUC	1	330,00 lei	330,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
554	REPARATIE CURENTA SENZOR NOX LA AUTOSPECIALA RENAULT, MAI 45452	50110000-9	BUC	1	4.894,89 lei	4.894,89 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
555	REPARATIE CURENTA CABLAJ MOTOR LA AUTOSPECIALA VOLVO, MAI 31303	50110000-9	BUC	1	783,81 lei	783,81 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
556	REPARATIE CURENTA ALTERNATOR LA AUTOTURISM OPEL ASTRA, MAI 12578	50110000-9	BUC	1	1.970,00 lei	1.970,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
557	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 50103	50110000-9	BUC	1	595,00 lei	595,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
558	REPARATIE CURENTA CASETA DIRECTIE LA AUTOSPECIALA IVECO MAGIRUS, MAI 23025	50110000-9	BUC	1	12.056,13 lei	12.056,13 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
559	REPARATIE CURENTA CASETA SUSPENSIE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 49223	50110000-9	BUC	1	380,00 lei	380,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
560	REPARATIE CURENTA CATALIZATOR LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 24269	50110000-9	BUC	1	547,00 lei	547,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
561	REPARATIE CURENTA CONDUCTA SERVO SI SENZOR PRESIUNE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI48976	50110000-9	BUC	1	988,00 lei	988,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
562	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE LA AUTOSPECIALA MITSUBISHI L200, MAI 36129	50110000-9	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
563	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 45015	50110000-9	BUC	1	686,00 lei	686,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
564	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 49223	50110000-9	BUC	1	900,00 lei	900,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
565	REPARATIE CURENTA SISTEM DISTRIBUTIE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 33825	50110000-9	BUC	1	1.000,00 lei	1.000,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
566	REPARATIE CURENTA GEAM EGR SI VOLAN LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 49223	50110000-9	BUC	1	6.957,98 lei	6.957,98 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
567	REPARATIE SISTEM FRANARE LA AUTOSPECIALA VW TRANSPORTER, MAI 50105	50110000-9	BUC	1	763,65 lei	763,65 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
568	REPARATIE CURENTA SISTEM SUSPENSIE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 33825	50110000-9	BUC	1	1.020,00 lei	1.020,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
569	REPARATIE CURENTA CUREA ALTERNATOR LA AUTOSPECIALA VW CRAFTER, MAI 44774	50110000-9	BUC	1	1.874,61 lei	1.874,61 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
570	REPARATIE CURENTA CAP DE BARA FATA SI REGLAJ DIRECTIE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 48976	50110000-9	BUC	1	272,51 lei	272,51 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
571	REPARATIE CURENTA SISTEM SUSPENSIE LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 38886	50110000-9	BUC	1	1.223,00 lei	1.223,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
572	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 24269	50110000-9	BUC	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
573	REPARATIE CURENTA TIMONERIE LA AUTOUTILITARA MERCEDES 310D	50110000-9	BUC	1	335,00 lei	335,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
574	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AUTOTURISM JEEP GRAND CHEROKEE, MAI 18775	50110000-9	BUC	1	9.182,00 lei	9.182,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
575	REPARATIE CURENTA CUTIE VITEZA LA AUTOTURISM JEEP GRAND CHEROKEE, MAI 18775	50110000-9	BUC	1	1.588,00 lei	1.588,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
576	REPARATIE SISTEM DIRECTIE LA AUTOSPECIALA VW TRANSPORTER, MAI 50105	50110000-9	BUC	1	1.197,12 lei	1.197,12 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
576	REPARATIE CURENTA SISTEM RACIRE MOTOR LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 35394	50110000-9	BUC	1	216,51 lei	216,51 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
577	REPARATIE CURENTA SISTEM EGR LA AUTOSPECIALA TRANSPORT EFECTIV VW CRAFTER, MAI 44774	50110000-9	BUC	1	3.026,75 lei	3.026,75 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
578	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 50106	50110000-9	BUC	1	740,00 lei	740,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
579	REPARATIE CURENTA FURTUN ADMISIE LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 49223	50110000-9	BUC	1	507,50 lei	507,50 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
580	REPARATIE CURENTA SENZOR CUTIE VITEZE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 24269	50110000-9	BUC	1	595,00 lei	595,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
581	REPARATIE CURENTA PEDALA ACCELAERATIE LA AUTOTURIM OPEL ASTRA, MAI 12578	50110000-9	BUC	1	975,00 lei	975,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
582	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 33825	50110000-9	BUC	1	745,00 lei	745,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
583	REPARATIE CURENTA SISTEM RULARE SI FRANARE LA AUTOSPECIALA VW CRAFTER, MAI 44774	50110000-9	BUC	1	2.300,00 lei	2.300,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
584	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AUTOSPECIALA IVECO, MAI 35835	50110000-9	BUC	1	2.563,00 lei	2.563,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
585	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 45015	50110000-9	BUC	1	215,00 lei	215,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
586	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE SI SUSPENSIE LA AUTOSPECIALA MERCEDES VITO, MAI 35128	50110000-9	BUC	1	5.015,00 lei	5.015,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
587	REPARATIE CURENTA SENZOR TURATIE MANAGEMENT MOTOR SI INLOCUIRE BUJII LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 48976	50110000-9	BUC	1	535,50 lei	535,50 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
588	REPARATIE CURENTA PLANETARA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 24269	50110000-9	BUC	1	571,20 lei	571,20 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
589	REPARATIE CURENTA SISTEM LUMINI LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 45015	50110000-9	BUC	1	825,12 lei	825,12 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
590	REPARATIE SISTEM FRANARE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN MAI 42640	50110000-9	BUC	1	695,30 lei	695,30 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
591	REPARATIE CURENTA MOTOR, SISTEM RULARE LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 49224	50110000-9	BUC	1	9.161,00 lei	9.161,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
592	REPARATIE CURENTA SISTEM ALIMENTARE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 48976	50110000-9	BUC	1	675,00 lei	675,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
593	REPARATIE CURENTA KIT CUREA ACCESORII LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 42640	50110000-9	BUC	1	220,00 lei	220,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
594	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 49223	50110000-9	BUC	1	843,00 lei	843,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
595	REPARATIE CURENTA LA SISTEM FRANARE SI APRINDERE LA AUTOSP. NISSAN TERRANO, MAI 17030	50110000-9	BUC	1	1.930,00 lei	1.930,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
596	REPARATIE CURENTA LA SISTEM DIRECTIE SI TESTARE AUTO LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 50103	50110000-9	BUC	1	416,50 lei	416,50 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
597	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE SI DIRECTIE LA AUTOSPECIALA IVECO, MAI 35835	50110000-9	BUC	1	9.240,11 lei	9.240,11 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
598	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 28044	50110000-9	BUC	1	2.903,00 lei	2.903,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
599	REPARATIE CURENTA SISTEM INCHIDERE USA CULISANTA LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 35395	50110000-9	BUC	1	1.602,60 lei	1.602,60 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
600	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 50104	50110000-9	BUC	1	550,00 lei	550,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
601	REPARATIE CURENTA CARENANJ STANGA FATA LA AMBULANTA RENAULT MASTER, MAI 49688	50110000-9	BUC	1	152,50 lei	152,50 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
601	REPARATIE CURENTA INLOCUIRE EGR, RACITOR SI TESTARE AUTO LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 50103	50110000-9	BUC	1	4.635,05 lei	4.635,05 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
602	REPARATIE CURENTA CUTIE VITEZE LA AUTOSPECIALA MITSUBISHI L200, MAI 36130	50110000-9	BUC	1	2.643,00 lei	2.643,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
603	REPARATIE CURENTA SENZOR PRESIUNE GAZ LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 38887	50110000-9	BUC	1	1.462,81 lei	1.462,81 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
604	REPARATIE MOTOR AMBARCATIUNE IB-5	50110000-9	BUC	1	1.904,00 lei	1.904,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
605	REPARATIE CURENTA MACARA GEAM LA AUTOSPECIALA VOLVO, MAI 31304	50110000-9	BUC	1	2.619,00 lei	2.619,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
606	REPARATIE CURENTA MECANISM ROATA REZERVA LA AUTOSPECIALA MITSUBISHI, MAI 36130	50110000-9	BUC	1	1.494,00 lei	1.494,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
607	REPARATIE INLOCUIRE BYPASS LA AUTOSPECIALA SCANIA, MAI 44719	50110000-9	BUC	1	3.117,80 lei	3.117,80 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
608	REPARATIE CURENTA MOTOR LA AUTOTURISM OPEL ASTRA, MAI 12578	50110000-9	BUC	1	1.050,00 lei	1.050,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
609	REPARATIE CURENTA SISTEM AD BLUE LA AUTOSPECIALA RENAULT, MAI 51541	50110000-9	BUC	1	355,76 lei	355,76 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
610	REPARATIE CURENTA SISTEM EVACUARE NOXE LA AUTOSPECIALA RENAULT, MAI 45452	50110000-9	BUC	1	2.942,45 lei	2.942,45 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
611	REPARATIE SISTEM SUSPENSIE FATA LA AUTOSPECIALA VW TRANSPORTER, MAI 50105	50110000-9	BUC	1	796,60 lei	796,60 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
612	REPARATIE INLOCUIRE ALTERNATOR LA AUTOUTILITARA ROMAN, MAI 21523	50110000-9	BUC	1	1.606,50 lei	1.606,50 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
613	REPARATIE CURENTA SISTEM SUSPENSIE LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 38886	50110000-9	BUC	1	1.191,38 lei	1.191,38 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
614	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE LA AUTOSPECIALA VW CRAFTER, MAI 44774	50110000-9	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
615	REPARATIE CABLU FRANA DE MANA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 35394	50110000-9	BUC	1	280,00 lei	280,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
616	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE LA AUTOSPECIALA RENAULT, MAI 16724	50110000-9	BUC	1	9.593,60 lei	9.593,60 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
617	TRACTARE AUTO LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 42640	50110000-9	BUC	1	357,00 lei	357,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
618	REPARATIE POMPA HIDRAULICA LA AUTOSPECIALA ROMAN, MAI 21508'	50110000-9	BUC	1	2.955,96 lei	2.955,96 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
	<b>SUBTOTAL REPARATIIL AUTO ȘASIU</b>					224.250,53				
	<b>REPARAȚII INSTALAȚII SPECIALE AUTO</b>									
619	REPARATIE CURENTA MOTOGENERATOR PRAMAC 4500	50110000-9	BUC	1	1.398,25 lei	1.398,25 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
620	REPARATIE CURENTA MECANISM TARGA LA AMB. RENAULT MASTER, MAI 49688	50110000-9	BUC	2	321,30 lei	642,60 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
621	REPARATIE CURENTA SERTIZARE FURTUN INALTA PRESIUNE LA AUTOSPECIALA RENAULT	50110000-9	BUC	1	477,19 lei	477,19 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
622	CORNIER 20X20X3	50110000-9	BUC	12	5,88 lei	70,56 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
623	SURUB CAPAC M6X20ZA	24911200-5	BUC	80	0,21 lei	16,80 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
624	SD PIULITA HEXAGONALA M6 ZA	50110000-9	BUC	80	0,07 lei	5,60 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
625	SAIBE ELASTICE M6 ZA	50110000-9	BUC	80	0,07 lei	5,60 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
626	DISC DEBITARE INOX	50110000-9	BUC	10	3,59 lei	35,90 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
627	DISC TAIERE METAL	50110000-9	BUC	5	25,49 lei	127,45 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
628	BROASCA USA	50110000-9	BUC	1	46,60 lei	46,60 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
629	CILINDRU YALA	50110000-9	BUC	1	66,66 lei	66,66 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
630	MANER USA	50110000-9	BUC	1	42,84 lei	42,84 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
631	NITURI POP 4X6MM	50110000-9	BUC	2	4,00 lei	8,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
632	BALAMA SUDABILA	50110000-9	BUC	1	29,58 lei	29,58 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
633	REPARATIE CURENTA INLOCUIRE SENZOR LIFT LA AUTOSCARA IVECO MAGIRUS, MAI 48956	50110000-9	BUC	1	1.930,08 lei	1.930,08 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
634	REPARATIE CURENTA TERMOSTAT SI SENZOR TEMPERATURA LA AUTOSPECIALA RENAULT, MAI 16724	50110000-9	BUC	1	1.430,10 lei	1.430,10 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
635	REPARATIE CURENTA VOLANTA LA GENERATOR PRAMS 8000	50110000-9	BUC	1	470,00 lei	470,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
636	REPARATIE CURENTA SUPAPA REFULARE LA AUTOSCARA IVECO MAGIRUS, MAI 48956	50110000-9	BUC	1	3.110,55 lei	3.110,55 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
637	REPARATIE CURENTA STATOR ALTERNATOR MODUL ELECTRONIC LA GENERATOR PRAMS	50110000-9	BUC	1	1.190,00 lei	1.190,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
638	REPARATIE CURENTA MODUL SIRENA, TELECOMANDA SI DIFUZOR LA AUTOSPECIALA MITSUBISHI L200, MAI 42491	50110000-9	BUC	1	2.900,00 lei	2.900,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
639	REPARATIE CURENTA SEMNAL LUMINOS AL RAMPEI SI STROBOSCOAPELOR DIN BARA FATA LA AUTOSPECIALA, MAI 42491	50110000-9	BUC	1	400,00 lei	400,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
640	REPARATIE CURENTA INSTALATIE ELECTRICA LA AMBARCATIUNEA YAMAHA, MAI 4293	50110000-9	BUC	1	599,98 lei	599,98 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
641	REPARATIE CURENTA MOTOR ELECTRIC LA TROLIU ATV 3000LBS DE PE SENILATA ARGO, MAI 42492	50110000-9	BUC	1	238,00 lei	238,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
642	REPARATIE CURENTA SISTEM CALARE LA AUTOSPECIALA MAGIRUS M42L, MAI 48956	50110000-9	BUC	1	15.098,99 lei	15.098,99 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
643	CORNIER 20X20X3	50110000-6	BUC	12	7,29 lei	87,48 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
644	SURUB CAPAC M6X20ZA	50110000-6	BUC	80	0,21 lei	16,80 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
645	SD PIULITA HEXAGONALA M6 ZA	50110000-6	BUC	80	0,10 lei	8,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
646	SAIBE ELASTICE M6 ZA	50110000-6	BUC	80	0,07 lei	5,61 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
647	DISC DEBITARE INOX	50110000-6	BUC	3	4,06 lei	12,18 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
648	VOPSEA TRANSPARENTA	44800000-8	BUC	2	532,00 lei	1.064,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
649	VOPSEA NEAGRA	44800000-8	BUC	1	532,00 lei	532,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
650	VOPSEA PAL 3001	44800000-8	LITRI	1,2	169,10 lei	202,92 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
651	DILUANT NITRO 209	44800000-8	BUC	6	9,00 lei	53,98 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
652	BANDA HARTIE	44800000-8	BUC	5	10,50 lei	52,48 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
653	ABRAZIV UMED	44800000-8	BUC	20	1,50 lei	29,99 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
654	ABRAZIV UM GR. 360	44800000-8	BUC	20	1,50 lei	29,99 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
655	ABRAZIV UM GR. 220	44800000-8	BUC	30	1,50 lei	44,98 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
656	HARTIE MASCARE	44800000-8	BUC	10	0,90 lei	9,04 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
657	FILTRU VOPSEA	44800000-8	BUC	4	0,60 lei	2,38 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
658	VOPSEA JENTI	44800000-8	BUC	2	50,00 lei	100,01 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
659	DILUANT NITRO	50110000-6	LITRI	6	11,78 lei	70,69 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
660	PERIE SARMA	50110000-6	BUC	6	5,71 lei	34,27 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
661	PENSULA 40 MM	50110000-6	BUC	8	3,81 lei	30,46 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
662	PENSULA 80 MM	50110000-6	BUC	8	10,47 lei	83,78 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
663	INHIBATOR RUGINA	50110000-6	CUT.	2	34,51 lei	69,02 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
664	KIT DE CUITIT	50110000-6	CUT.	2	18,92 lei	37,84 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
665	GRUND AUTO	50110000-6	LITRI	6	35,11 lei	210,63 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
666	PLAT BANDA 20/2	50110000-6	BUC	1	26,18 lei	26,18 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
667	PENSULA 60 MM	50110000-6	BUC	8	5,59 lei	44,74 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
668	REPARATIE FURTUN COMBUSTIBIL LA POMPA DE ALIMENTARE CARBURANT	50110000-6	BUC	1	1.153,41 lei	1.153,41 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL REPARAȚII INSTALAȚII SPECIALE AUTO</b>						34.354,19				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.02</b>					<i>fara T.V.A.</i>	<b>243.444,45</b>				
					<i>cu T.V.A.</i>	<b>289.698,89</b>				
<b>ART. BUG. 20.05.30</b>						<b>9.000,00</b>				
<b>OBIECTE INVENTAR SECRETARIAT</b>										
669	AMPRENTA STAMPILA 50X10MM	30192153-8	BUC	1,00	35,70	35,70	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
670	STAMPILA 30X15MM	30192153-8	BUC	5,00	57,72	288,58	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
671	STAMPILA 45X15MM	30192153-8	BUC	2,00	57,72	115,43	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
672	STAMPILA DREPTUNGHIULARA AUTOTUSANTA TRODAT 4917	30192153-8	BUC	1,00	74,38	74,38	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
673	STAMPILA DREPTUNGHIULARA AUTOTUSANTA TRODAT 4913	30192153-8	BUC	1,00	71,40	71,40	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
674	STAMPILA DREPTUNGHIULARA AUTOTUSANTA TRODAT 4912	30192153-8	BUC	1,00	68,43	68,43	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
675	STAMPILA DREPTUNGHIULARA AUTOTUSANTA TRODAT 4912 4,5 CM	30192153-8	BUC	1,00	68,43	68,43	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL OBIECTE INVENTAR SECRETARIAT</b>						722,33				
<b>OBIECTE INVENTAR API</b>										
676	CENTRALA TERMICA ARCA 24KW	39715210-2	BUC	1,00	2499,00	2.499,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
677	BOILER MIXT 200L 3KW	42161000-5	BUC	1,00	2322,27	2.322,27	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
678	SCAUN ERGONOMIC	39113000-7	BUC	2,00	469,00	938,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
679	JALUZEZA VERTICALA	39113000-7	BUC	1,00	820,00	820,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL OBIECTE INVENTAR API</b>						6.579,27				
<b>OBIECTE INVENTAR AUTO</b>										
680	SUPORT AUTO PENTRU TABLETA	30237200-1	BUC	2,00	58,31	116,62	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
681	PISTOL DE GRESAT CU 3 ADAPTOARE	42122000-0	BUC	3,00	177,31	531,93	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL OBIECTE INVENTAR AUTO</b>						648,55				
<b>OBIECTE INVENTAR AUTO</b>										
682	DVD WRITER PORTABIL	30233153-8	BUC	1,00	285,60	285,60	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
683	RACK PERETE 12U 19" 600X450	32422000-7	BUC	1,00	577,15	577,15	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL OBIECTE INVENTAR AUTO</b>						862,75				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.05.30</b>					<i>fara T.V.A.</i>	<b>7.405,80</b>				
					<i>cu T.V.A.</i>	<b>8.812,90</b>				
<b>ART. BUG. 20.14</b>						<b>6.000,00</b>				
<b>PRODUSE / ECHIPAMENTE PROTECȚIE</b>										
684	COMBINEZON CU GLUGA PENTRU PROTECȚIE CHIMICA	35113410-6	BUC	6	545,02 lei	3.270,12 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
685	APA MINERALA PERLA HARGHITEI 2L	15981200-2	BUC	678	2,49 lei	1.684,97 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
686	HALAT PARTNER	35113410-6	BUC	2	95,20 lei	190,40 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
687	HALAT DAMA	35113410-6	BUC	1	95,20 lei	95,20 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
688	SALOPETA CU PEPTAR	35113410-6	BUC	2	95,20 lei	190,40 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
689	BOCANCI CU BOMBEU	35113410-6	BUC	2	92,82 lei	185,64 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
690	OCHELARI PROTECTIE	35113410-6	BUC	2	9,52 lei	19,04 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
691	MANUSI PROTECTIE	35113410-6	PER	12	5,95 lei	71,40 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
692	PASTA ULTRADERM	35113410-6	BUC	15	6,55 lei	98,18 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL PRODUSE / ECHIPAMENTE PROTECTIE</b>						5.805,34				
<b>TOTAL ART. BUG.20.14</b>						<i>fara T.V.A.</i> 4.878,44				
						<i>cu T.V.A.</i> 5.805,34				
<b>ART. BUG. 20.30.03</b>						<b>133.500,00</b>	<b>127307,16 lei au fost inclusi in P.A.A.P. pentru contracte (6192,84LEI)</b>			
693	Asigurari de raspundere civilă autovehicule (RCA)	66516100-1	buc.	1	1086	1.086,00	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
694	Asigurari de raspundere civilă autovehicule (RCA)	66516100-1	buc.	1	1246,84	1.246,84	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
695	Asigurari de raspundere civilă autovehicule (RCA)	66516100-1	buc.	1	3860	3.860,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>TOTAL ART. BUG. 20.30.03</b>						6.192,84				
						6.192,84				
<b>TOTAL VALOARE ACHIZITIILOR TITLUL II</b>						<i>fara T.V.A.</i> 647.460,79				
						<i>cu T.V.A.</i> 769.301,70				
<b>ART. BUG. 71.01.02</b>						<b>18.200,00</b>				
<b>INVESTITIE CENTRALĂ TERMICĂ</b>										
696	CENTRALA TERMICA 45KW	39715210-2	BUC	1	18182,0219	18.182,02	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTALINVESTITIE CENTRALĂ TERMICĂ</b>						18.182,02				
<b>TOTAL ART. BUG. 71.01.02</b>						15.279,01				
						18.182,02				
<b>ART. BUG. 71.01.03</b>						<b>9.350,00</b>				
<b>INVESTITII COMPARTIMENT A.P.I.</b>										
697	SISTEM ACCES CU BARIERA	39715210-2	BUC	1	9340,91	9.340,91	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
<b>SUBTOTAL INVESTITII COMPARTIMENT A.P.I.</b>						9.340,91				
<b>TOTAL ART. BUG. 71.01.03</b>						7.849,50				
						9.340,91				
<b>TOTAL GENERAL</b>						<i>fara T.V.A.</i> 670.589,30				
						<i>cu T.V.A.</i> 796.824,63				

Colonel  
ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF  
Florin ZECHERU

Lt.-col  
ȘEF SERVICIU LOGISTIC  
Claudiu ALEXĂ

Colonel  
ȘEF SERVICIU COMUNICAȚII ȘI TEHNOLOGIA INFORMAȚIILOR  
Mirel MURESAN  
ÎNTOCMIT  
OFIȚER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZIȚII  
Locotenent  
Cristian-Bogdan CUCEA